COMUNE DI COLLIANO
Prot. n° 'S‘H Sdel 3 J r.a’:";e-“”f"f: Wm
DEROGA ORDINANZA N. 8 DEL 26 marzo 2020 -

IL SINDACO

Vista ’Ordinanza del Comune di Colliano n . 8 del 26 marzo 2020 “Vendita al dettaglio  di veneri
alimentari ed altri beni di prima necessita — Giorni di chiusura al Dpubblico -5 -

Vista I'Ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 37 del 22/04/2020 “Attivits ¢ servisi di
ristorazione - Commercio al dettaglio di articoli di carta, cartone, articoli di cartoleria e libri — Festivita 25 aprile ¢ 1

maggio 202077

Considerato che, in vista delle festivita del 1 maggio e di domenica 3 magglo c.m. si vuole consentire
alle atuvita di servizi di ristorazione - fra cui pub, bar, gastronomie, ristoranti, pizzerie, gelaterie e
pasticcetie, il servizio di consegna a domicilio cosi come consentito dall’Ordinanza Regionale n. 37;

con la presente

DEROGA

-

le attivita commerciali di servizi di ristorazione - fra cui pub, bar, gastronomie, ristoranti, pizzerie,
gelaterie e pasticcerie alla chiusura del 1 maggio e domenica 3 maggio.
DISPONE

Nei giorni 1 maggio e 3 maggio sono consentite le attiviti commerciali di servizi di

ristorazione - fra cui pub, bar, gastronomie, ristoranti, pizzerie, gelaterie e pasticcerie- per la
sola attivita di consegna a domicilio e nel rispetto delle normative Regionali e Nazionali

TRASMETTE

Copia della presente disposizione al Comando Polizia Municipale, al Comando Stazione Carabinieri e
al Comando Stazione Carabinieri Forestali.

Colliano 11 30 ﬂprﬂe 2020

e —— Il Sindaco
4-""'}. f-“’ ._ .
;2% -InggAdriano GOFFREY
(< YA
I;a'% &
R Y

ui
y
)
b

d .., I.

e k
B
TS PR
5 H
L
.
., s

Mo,

) A



